台大機械系九十二學年度第六次系務會議記錄

時間：中華民國九十三年六月二十八日.

地點：工綜館

出席：吳文方 周賢福 鄭文弘 蘇侃   吳錫侃 潘永寧 廖運炫 范光照

      馬劍清 賴君亮 陳希立 陳永傳 單秋成 楊宏智 馬小康 劉正良

      陳炳輝 顏家鈺 陳明新 陳復國 尤春風 陳達仁 謝淑華 伍次寅

      鍾添東 劉 霆  黃光裕 黃美嬌 傅增棣 蔡曜陽 李怡樵

主席：吳文方                                     記錄：吳淑婉

提案討論

一、案由：本系郭景宗教授、 陳振山教授及李志中副教授申請國科會

           94年度補助科技人員國外短期研究,本系是否同意，請討論。

  決議：同意郭景宗教授、 陳振山教授及李志中副教授申請國科會

           94年度補助科技人員國外短期研究。

散會。